АДМИНИСТРАЦИЯ НАУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ НАУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
НЕВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(НЕВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
27.09.2021 № 331

ст. Наурская

Об отмене распоряжения главы Администрации
Наурского муниципального района от 24.09.2021 года № 330
«О начале  отопительного сезона 2021-2022 гг., на территории
Наурского муниципального района»

 В связи с улучшением погодных условий на территории  Наурского
муниципального района Чеченской Республики, в соответствии со ст. 14
Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Отменить распоряжение главы Администрации Наурского
муниципального района от 24.09.2021 года № 330 «О начале  отопительного
сезона 2021-2022 гг., на территории Наурского муниципального района».

2.  Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
Администрации Наурского муниципального района Чеченской Республики в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет – naurchr.ru».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы Администрации Наурского муниципального района
Джанхотова Р.Р.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Администрации                   М.А. Бухадиев